附件：

优秀产业扶贫龙头企业申报表
	企
业
概
况
	企业名称

	法定代表人

	成立时间

	企业性质

	主营业务

	龙头企业级别
	（国家级、自治区级、盟市级、无）
	2019年销售收入

	会员级别
	（会长、副会长、常务理事、理事、会员、非会员）
	2020年销售收入

	联系方式
	联系人

	手机号

	企业地址

	具体帮扶情况

	产业帮扶项目名称

	产业带动
	实施项目所在地

	投资总金额

	实施项内容

	帮扶贫困村数

	帮扶贫困人数

	就业帮扶
	吸纳贫困人口就业人数

	其中签订长期劳动合同人数

	平均月薪

	其中季节性临时用工人数

	平均年收入

	公益帮扶
	受益贫困人数

	公益捐赠金额

	公益捐赠用途

	公益捐赠周期（一次性/分期）

	技能帮扶

	培训贫困人数

	培训次数

	实现就业人数

	人均培训费用

	培训项目

	其它
	项目介绍

	所涉人数及金额

	贫困村集体经济年增收
	（元）

	获得表彰奖励情况

	先
进
事
迹
材
料
	（要求：字数3000-5000字，可自行加页）

	相关部门意见
	申报单位意见：
（盖  章）
 年   月   日
	盟市农牧业主管部门（协会）意见：
（盖  章）
年   月   日

	专家组意见：
（盖  章）
 年   月   日
	评审组意见：
（盖  章）
年   月   日